
Профессиональное складское оборудование

8 495 150-14-67 Москва

8 800 500-41-28  по РФ

Ежедневно с 9:00 до 18:00

г.Москва, Проектируемый проезд № 134 (43 км. МКАД), в навигаторе

«Логистический центр Славянский Мир», корпус 30

Петля Drahtseilstropp

В наличии

Количество:

1

Характеристики

Описание

Арт. 03362
4005

03362
4013

03362
4056

03362
4064

03362
4099

03362
4102

Тип троса G08 G08 S16/G16 S16/G16 S32/G32 S32/G32

Диаметр троса, мм 10 10 14 14 18 18

Длина, м 1 2 1.5 2.5 2 3

Вес, кг 0.5 0.85 1.5 2.2 2.75 3.75

https://skyg.ru/



