

## Петля Drahtseilstropp



В наличии

Количество:

1

## Характеристики

### Описание

Арт.	03362 4005	03362 4013	03362 4056	03362 4064	03362 4099	03362 4102
Тип троса	G08	G08	S16/G16	S16/G16	S32/G32	S32/G32
Диаметр троса, мм	10	10	14	14	18	18
Длина, м	1	2	1.5	2.5	2	3
Вес, кг	0.5	0.85	1.5	2.2	2.75	3.75

## СЕРВИСНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ



Приобретая технику в SKYG, Вы всегда сможете получить качественное сервисное и гарантийное обслуживание в нашем центре или в любой точке страны у наших представителей, а также любые запчасти со скидкой для постоянных клиентов.



## АРЕНДА СКЛАДСКОЙ ТЕХНИКИ

У нас Вы можете взять в аренду любую представленную в каталоге модель техники. Гибкая система скидок и срока аренды позволяют сэкономить значительную сумму.

## ОТПРАВЛЯЕМ ВО ВСЕ РЕГИОНЫ РФ



Обратившись в SKYG, Вы получите возможность доставки складской техники и оборудования в любую точку нашей страны + грамотное и быстрое оформление всех необходимых сопроводительных документов на технику.



ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ТЕХНИКА ДЛЯ СКЛАДА  
НОВАЯ И Б/У

- Складская Техника
- Штабелёры
- Тележки
- Погрузчики

- Аренда
- Продажа
- Сервис
- Запчасти

- [www.skyg.ru](http://www.skyg.ru)  
 8 (495) 221-11-63  
 8 (800) 500-41-28  
 [info@skyg.ru](mailto:info@skyg.ru)